
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/463/2023 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2023 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz. 1634 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 

Wielka  uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę 163.395,00 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zwiększenie o 57.255,00 zł, 

b) dochody bieżące – zmniejszenie o 220.650,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 230.580,00 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 206.650,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się 

o 220.650,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejszając o 6.710,00 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejszając o 213.940,00 zł), dotacje na zadania bieżące – 

zwiększenie o 14.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – bez zmian, wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – bez 

zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zwiększenie o 437.230,00 zł, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zwiększa się 393.975,00 zł do kwoty łącznej 14.684.192,57 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zwiększeniu i wynosi: 13.522.192,57 zł . 

Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.915.535,74 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4054



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 4.218.656,83 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  6.388.000,00 zł. 

6) Dokonuje się zmian pomiędzy kwotami przeznaczonymi na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się wyodrębnienia planu dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów i porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały 

8) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2023 dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 65.217.774,90 zł z tego: 

-  bieżące: 46.686.656,90 zł 

-  majątkowe: 18.531.118,00 zł 

b) wydatki ogółem: 78.739.967,47 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  47.718.818,76 zł z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 37.015.092,43 zł  

z tego:   

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  24.250.604,46 zł  

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.764.487,97 zł  

-dotacje na zadania bieżące: 3.610.985,00 zł -świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.202.273,92 zł -

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  

129.653,41 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 760.814,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  31.021.148,71 zł z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 31.021.148,71 zł  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3:  

312.828,00 zł  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr Rafał Kamieński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4054



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIII/463/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2023 roku  

 w złotych   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 153 286,00 -220 650,00 0,00 932 636,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 1 153 286,00 -220 650,00 0,00 932 636,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 105 650,00 -220 650,00 0,00 885 000,00  

 bieżące razem: 46 907 306,90 -220 650,00 0,00 46 686 656,90  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00  

 600   Transport i łączność 3 927 183,00 -92 745,00 0,00 3 834 438,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 927 183,00 -92 745,00 0,00 3 834 438,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
3 927 183,00 -92 745,00 0,00 3 834 438,00  

 majątkowe razem: 18 473 863,00 -92 745,00 150 000,00 18 531 118,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 65 381 169,90 -313 395,00 150 000,00 65 217 774,90  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4054



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIII/463/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2023 roku 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 915 120,55    345 120,55    345 120,55    2 000,00    343 120,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 570 000,00    1 570 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 215 120,55    345 120,55    345 120,55    2 000,00    343 120,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 870 000,00    1 870 000,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 413 506,55    113 506,55    113 506,55    2 000,00    111 506,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 713 506,55    113 506,55    113 506,55    2 000,00    111 506,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 443 156,95    2 484 903,00    2 484 903,00    46 700,00    2 438 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 958 253,95    10 958 253,95    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 770,00    -22 770,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 580 386,95    2 484 903,00    2 484 903,00    46 700,00    2 438 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 095 483,95    11 095 483,95    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 581 246,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 581 246,57    4 581 246,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 741 246,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 741 246,57    4 741 246,57    0,00    0,00    0,00    

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 4 962 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 962 183,00    4 962 183,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 770,00    -22 770,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 939 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 939 413,00    4 939 413,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 557 380,89    5 283 998,89    4 945 713,89    4 223 333,89    722 380,00    0,00    338 285,00    0,00    0,00    0,00    3 273 382,00    3 273 382,00    312 828,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 552 380,89    5 278 998,89    4 940 713,89    4 223 333,89    717 380,00    0,00    338 285,00    0,00    0,00    0,00    3 273 382,00    3 273 382,00    312 828,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 438 619,21    4 120 791,21    4 110 491,21    3 544 243,21    566 248,00    0,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    317 828,00    317 828,00    312 828,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 433 619,21    4 115 791,21    4 105 491,21    3 544 243,21    561 248,00    0,00    10 300,00    0,00    0,00    0,00    317 828,00    317 828,00    312 828,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 174 469,35    174 469,35    159 469,35    47 110,00    112 359,35    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 700,00    -4 700,00    -4 700,00    -1 660,00    -3 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 174 469,35    174 469,35    159 469,35    45 450,00    114 019,35    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 040,00    -3 040,00    -3 040,00    0,00    -3 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 960,00    1 960,00    1 960,00    0,00    1 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 169 220,15    169 220,15    154 220,15    46 900,00    107 320,15    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 660,00    -1 660,00    -1 660,00    -1 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 172 260,15    172 260,15    157 260,15    45 240,00    112 020,15    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 153 286,00    1 153 286,00    1 106 506,00    51 500,00    1 055 006,00    0,00    46 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -220 650,00    -220 650,00    -220 650,00    -5 050,00    -215 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 932 636,00    932 636,00    885 856,00    46 450,00    839 406,00    0,00    46 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4054



 
                    Strona 1 z 2 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 153 286,00    1 153 286,00    1 106 506,00    51 500,00    1 055 006,00    0,00    46 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -220 650,00    -220 650,00    -220 650,00    -5 050,00    -215 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 932 636,00    932 636,00    885 856,00    46 450,00    839 406,00    0,00    46 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 4 649 175,00    4 649 175,00    506 765,00    431 351,62    75 413,38    27 000,00    4 115 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 649 175,00    4 649 175,00    506 765,00    431 351,62    75 413,38    27 000,00    4 115 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 533 360,00    4 533 360,00    417 950,00    400 445,62    17 504,38    0,00    4 115 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 530 360,00    4 530 360,00    414 950,00    400 445,62    14 504,38    0,00    4 115 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 750 156,43    3 374 945,67    3 243 292,26    112 563,00    3 130 729,26    2 000,00    0,00    129 653,41    0,00    0,00    375 210,76    375 210,76    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 755 156,43    3 379 945,67    3 248 292,26    112 563,00    3 135 729,26    2 000,00    0,00    129 653,41    0,00    0,00    375 210,76    375 210,76    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 83 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 88 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 057 511,75    1 057 511,75    18 511,75    0,00    18 511,75    1 039 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 071 511,75    1 071 511,75    18 511,75    0,00    18 511,75    1 053 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 609 511,75    609 511,75    15 511,75    0,00    15 511,75    594 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 623 511,75    623 511,75    15 511,75    0,00    15 511,75    608 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 509 387,47    47 925 468,76    37 235 742,43    24 257 314,46    12 978 427,97    3 596 985,00    6 202 273,92    129 653,41    0,00    760 814,00    30 583 918,71    30 583 918,71    312 828,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -256 120,00    -233 350,00    -233 350,00    -6 710,00    -226 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 770,00    -22 770,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 486 700,00    26 700,00    12 700,00    0,00    12 700,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    460 000,00    460 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 739 967,47    47 718 818,76    37 015 092,43    24 250 604,46    12 764 487,97    3 610 985,00    6 202 273,92    129 653,41    0,00    760 814,00    31 021 148,71    31 021 148,71    312 828,00    0,00    0,00    

                       

                    Strona 2 z 2 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4054



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIII/463/2023 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 30.05.2023 roku 

           

   Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok    

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 570 000,00 300 000,00 1 870 000,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 330 000,00 0,00 330 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  40 000,00 0,00 40 000,00  

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 240 000,00 0,00 240 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 940 000,00 0,00 940 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 0,00 790 000,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 790 000,00 0,00 790 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

    
Dotacje dla podmiotów prywatnych do budowy oczyszczalni 
przydomowych oraz przyłączy kanalizacyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00  

  01095  Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 600 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 300 000,00 300 000,00 600 000,00  

 600   Transport i łączność 10 958 253,95 137 230,00 11 095 483,95  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 581 246,57 160 000,00 4 741 246,57  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 160 000,00 970 000,00  

    Budowa chodników na terenie gminy 740 000,00 160 000,00 900 000,00  

    Budowa chodników-dokumentacja 70 000,00 0,00 70 000,00  

   6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

771 246,57 0,00 771 246,57  

    Budowa chodników na terenie gminy - RFIL 771 246,57 0,00 771 246,57  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

    Budowa chodników na terenie gminy - Polski Ład 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 414 824,38 0,00 1 414 824,38  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 414 824,38 0,00 1 414 824,38  

    Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego   384 824,38 0,00 384 824,38  

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 930 000,00 0,00 930 000,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 962 183,00 - 22 770,00 4 939 413,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 962 183,00 - 22 770,00 4 939 413,00  

    
Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Wolniki w 
m.Mszalnica 

4 876 683,00 0,00 4 876 683,00  

    
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - 
dokumentacja projektowo-budowlana 

85 500,00 - 22 770,00 62 730,00  

 630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Budowa tężni solankowej 30 000,00 0,00 30 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 0,00 170 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 0,00 170 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00  

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 170 000,00 0,00 170 000,00  

 710   Działalność usługowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Zmiana planu przestrzennej zabudowy 30 000,00 0,00 30 000,00  

 750   Administracja publiczna 3 273 382,00 0,00 3 273 382,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 317 828,00 0,00 317 828,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

    Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej 5 000,00 0,00 5 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 828,00 0,00 312 828,00  

    Program Cyfrowa Gmina 312 828,00 0,00 312 828,00  

  75095  Pozostała działalność 2 955 554,00 0,00 2 955 554,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 554,00 0,00 555 554,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4054



 
   

Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka Wielka 

555 554,00 0,00 555 554,00 
 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 
 

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej 
naterenie gminy Kamionka Wielka - Polski Ład 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 0,00 350 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 0,00 350 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00  

    Zakup samochodu pożarniczego OSP Mszalnica 350 000,00 0,00 350 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 959 892,00 0,00 4 959 892,00  

  80101  Szkoły podstawowe 4 959 892,00 0,00 4 959 892,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 197,16 0,00 2 064 197,16  

    
Adaptacja pomieszczeń SP Mystków na cele społeczno-
kulturalne 

75 500,00 0,00 75 500,00  

    Budowa kompleksu boisk przy SP w Mszalnicy 320 000,00 0,00 320 000,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 638 897,16 0,00 1 638 897,16  

    Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00 0,00 29 800,00  

   6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 895 694,84 0,00 2 895 694,84  

    Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - RFIL 2 895 694,84 0,00 2 895 694,84  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 210,76 0,00 375 210,76  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 80 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dofinansowanie OZE 30 000,00 0,00 30 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 210,76 0,00 215 210,76  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 210,76 0,00 215 210,76  

    
Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

15 210,76 0,00 15 210,76  

    Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 200 000,00 0,00 200 000,00  

  90095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Budowa bazy sprzętowej gminy Kamionka Wielka 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

    zakup środka trwałego UG 50 000,00 0,00 50 000,00  

 926   Kultura fizyczna 8 867 180,00 0,00 8 867 180,00  

  92601  Obiekty sportowe 8 585 000,00 0,00 8 585 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00  

    Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej 70 000,00 0,00 70 000,00  

    Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w Kamionce Małej 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 415 000,00 0,00 8 415 000,00 
 

    
Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej - Polski 
Ład 

8 415 000,00 0,00 8 415 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 282 180,00 0,00 282 180,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 180,00 0,00 282 180,00  

    
Modernizacja sportowej infrastruktury szkolnej - boiska przy SP 
w Mystkowie 

282 180,00 0,00 282 180,00  

   

 Razem 30 583 918,71 437 230,00 31 021 148,71  

 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4054



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

      

Załącznik nr 4 do Uchwały  
nr LXIII/463/2023 Rady Gminy 

Kamionka Wielka z dnia 
30.05.2023 r.  

 
 

 
  Zmiana w planie przychodów  na 2023     

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 905 275,42 0,00 3 905 275,42 

 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

313 381,41 0,00 313 381,41 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 521 560,74 393 975,00 2 915 535,74  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 050 000,00 0,00 7 050 000,00  

 

Razem: 14 290 217,57 393 975,00 14 684 192,57 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4054



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 
    Załącznik Nr  5 

do Uchwały Rady Gminy 
Kamionka Wielka 

Nr LXIII/463/2023  z dnia 
30.05.2023 roku 

    

    

      

DOCHODY Z  OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2023 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdział dochody w zł. wydatki  w zł. 

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756  130 000,00 zł  

1.1. 
Wpływy z z innych opłat stanowiacych dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 130 000,00 zł  

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   130 000,00 zł  

2. WYDATKI OCHRONA ZDROWIA - OGÓŁEM 851   174 220,15 zł 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  1 960,00 zł 

2.1.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem. 

   0,00 zł 

2.1.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej. 

   0,00 zł 

2.1.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie zajęć profilaktyczno - sportowo – 
rekreacyjno - kulturalnych dla uczniów, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 
wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

   1 960,00 zł 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  172 260,15 zł 

2.1.1. 
Pomoc psychologiczna dla mieszkańców Gminy 
znajdujących się w trudnej sytuacji psychicznej 
(zatrudnienie specjalistów w Punkcie Konsultacyjnym). 

   34 387,00 zł 

2.1.2. 
Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania problemów Alkohlowych 

   11 950,00 zł 

2.1.3. 
Kierowanie wniosków do Sadu rejonowego o badanie 
przez lekarzy biegłych i zobowiązanie do leczenia 
odwykowego 

   5 355,00 zł 

2.1.4. 

Zakup materiałów edukacujnych dla klientów Punktu 
Konsultacyjnego w Kamionce Wielkiej oraz materiałów 
biurowych, wyposażenia dla osoby administracyjnie 
obsługującej Punkt Konsultacyjny w Kamionce Wielkiej 

   2 000,00 zł 

2.1.5. 

Dofinansowanie programów profilaktycznych 
z elementami socjoterapeutycznymi dla dzieci 
w świetlicach szkolnych, świetlicach wsparcia 
dziennego itp. 

   2 000,00 zł 

2.1.6. 
Organizacaj spotkań psychologa z rodzicami podczas 
wywiadówek. 

   0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4054



2.1.7. 

Dofinansowanie działań profilaktycznych w szkołach 
takich jak warsztaty dla uczniów, spektakle, koncerty, 
konkursy, zajęcia o charakterze profilaktycznym i 
edukacyjnym i inne,  a także programów 
rekomendowanych przez KCPU z zakresu 
problematyki alkoholowej, narkomanii oraz uzależnień 
behawioralnych w ramach profilaktyki uzależnień o 
której mowa w NPZ. 

   19 789,00 zł 

2.1.8. 

Dofinansowanie wypoczynku letniego, w tym zielonej 
szkoły, półkolonii, wycieczek, rajdów itp. z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin, które 
zmagają się z problemami społecznymi (m.in. 
uzależnień, przemocy itp.) w zakresie organizacji 
różnych form zagospodarowania czasu wolnego, 
promującego zdrowy i aktywny styl życia w ramach 
profilaktyki uzależnień (uniwersalnej) o której mowa w 
NPZ. 

   53 800,00 zł 

2.1.9. 

Wspieranie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, jako integralny element programu 
profilaktycznego, uwzględniającego zagadnienia 
związane ze zdrowym stylem życia, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży w ramach profilaktyki uzależnień 
o której mowa w NPZ. 

   16 629,15 zł 

2.1.10. 

Zakup materiałów, nagród, gadżetów profilaktycznych, 
artykułów biurowych i spożywczych oraz sprzętu 
niezbędnych do realizacji działań związanych z 
problemem uzależnień, profilaktyką oraz promocją 
zdrowia podczas zajęć edukacyjnych, turniejów, 
konkursów w placówkach oświatowych, w ramach 
profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   5 000,00 zł 

2.1.11. 

Dofinansowanie imprez plenerowych o przesłaniu 
profilaktyki uzależnień organizowane przez 
społeczności lokalne, stowarzyszenia na rzecz 
mieszkańców Gminy Kamionka Wielka. 

   2 000,00 zł 

2.1.12. 

Wspomaganie działań, akcji profilaktycznych 
realizowanych przez GOK, GBP w tym działania 
profilaktyczno -edukacyjne dla członków Klubu Seniora 
działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej 
Kamionce Wielkiej w ramach profilaktyki uniwersalnej o 
której mowa w NPZ. 

   15 000,00 zł 

2.1.13. 

Współpraca i wspieranie inicjatyw stowarzyszeń w tym 
stowarzyszeń abstynenckich, grup samopomocowych, 
osób fizycznych i innych działających na rzecz 
rozwiązywania problemów z zakresu problematyki 
alkoholowej, narkomanii oraz uzależnień 
behawioralnych. 

   2 000,00 zł 

2.1.14. 

Szkolenie i doskonalenie umiejętności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do 
diagnozowania problemów uzależnień lub przemocy i 
motywowania uczestników do podjęcia leczenia. 
Podnoszenie kompetencji koordynatora ds. profilaktyki 
w Urzędzie Gminy w ramach edukacji kadr o której 
mowa w NPZ. 

   1 500,00 zł 

2.1.15. 

Uczestnictwo w konferencjach, spotkaniach 
i szkoleniach organizowanych przez Marszałka 
Województwa i Państwową Agencję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, konferencjach Gmin 
Wiodących, innych szkoleniach resortowych w ramach 
edukacji kadr, o której mowa w NPZ. 

   100,00 zł 

2.1.16. 
Przeprowadzenie kontroli punktw sprzedaży napojów 
alkoholowych zgodnie z harmonogramem rocznym 
kontroli 

   750,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4054



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

        

        

        

        
        

Plan dochodów realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dz.  Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
Dochody 
ogółem 

Zmiana 

1 2  3   

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 150 000,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

   Razem  0,00 150 000,00  

        

        

Plan wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dz.  Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota Zmiana 

1 2  3   

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 300 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 

  6050 wydatki majatkowe 300 000,00 300 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pól 300 000,00 300 000,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 
  6050 wydatki majatkowe 0,00 0,00 
   Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 0,00 0,00 
      

   Razem 300 000,00 300 000,00 

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4054



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXIII/463/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

       

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr 
LXIII/463/2023 

Rady Gminy 
Kamionka 

Wielka z dnia 
30.05.2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym: 

   Zmiana 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych na 

rok 2023 
 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2023 

 
1 2 3 4  4 5 7 

630  Turystyka 2 000,00  2 000,00 0,00 2 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00  2 000,00 0,00 2 000,00 

  dotacje celowe 2 000,00  2 000,00 0,00 2 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 273 030,00  2 273 030,00 498 158,00 1 774 872,00 

 80104 Przedszkola 2 227 358,00  2 227 358,00 498 158,00 1 729 200,00 

  dotacje celowe 498 158,00  498 158,00 498 158,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

1 729 200,00  1 729 200,00 0,00 1 729 200,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

45 672,00 

 

45 672,00 0,00 45 672,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty 
45 672,00  45 672,00 0,00 45 672,00 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 103 955,00  103 955,00 52 000,00 51 955,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 103 955,00  103 955,00 52 000,00 51 955,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 52 000,00  52 000,00 52 000,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

51 955,00  51 955,00 0,00 51 955,00 

855  Rodzina 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 27 000,00  27 000,00 0,00 27 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00  2 000,00 0,00 2 000,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00  2 000,00 0,00 2 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00  2 000,00 0,00 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 039 000,00 14 000,00 1 053 000,00 1 038 000,00 15 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00  15 000,00 0,00 15 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 0,00 15 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  594 000,00 14 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 594 000,00 14 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 594 000,00 14 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego: 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 430 000,00  430 000,00 430 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

  
dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 135 000,00 

  Razem dotacje na wydatki bieżące 3 596 985,00 14 000,00 3 610 985,00 1 603 158,00 2 007 827,00 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00  200 000,00 0,00 200 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00  50 000,00 0,00 50 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00  50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 150 000,00  150 000,00 0,00 150 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 150 000,00  150 000,00 0,00 150 000,00 

600  Transport i łączność 0,00  0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4054



  dotacje celowe  0,00  0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje związane z realizacją zadań gminy 0,00  0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 80 000,00  80 000,00 0,00 80 000,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 280 000,00  280 000,00 0,00 280 000,00 

        

  Dotacje ogółem  3 876 985,00 14 000,00 3 890 985,00 1 603 158,00 2 287 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4054


		2023-06-05T13:58:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




